O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(25) CULTURA CORPORAL DO MOVIMENTO - ESPORTES INDIVIDUAIS , aberto por meio do Edital nº

148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(25) CULTURA CORPORAL DO MOVIMENTO - ESPORTES INDIVIDUAIS

Nome Inscrição Nota

Aryelle Malheiros Caruzzo 4.355272

Caio Rosas Moreira 6.705566

Gislaine Gonçalves 5.745586

Jeferson Roberto Rojo 8.054559

Patricia Carolina Borsato Passos 8.255163

Paulo Victor Mezzaroba 9.704585

Reginaldo Calado de Lima 5.944514

Thais Regina Ravazi de Souza 1.995164

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Claudio Kravchychyn

Prof. Me. Leandro Rechenchosky ________________________________

Prof. Dr. Carlos Henrique Ferreira Magalhães ________________________________

02/03/2021 07.47.35 Página 1 de 1